西宮市教育委員会　教育長　宛

令和７年西宮市二十歳のつどい協賛広告募集要項に基づき、下記のとおり、申し込みます。

〒

上記所在地と同じ

その他（以下に送付先を記入してください）

〒

円 （ 口 × ）

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

送付先

担当者氏名

Eメール

１口

配布チラシ（A４）

市ホームページ

納入方法 納付書
※振込手数料は無料

振込
※振込手数料のご負担をお願いします。

所在地

名称
代表者

役職・氏名

媒体 ６～７口

※1　オーロラビジョン掲示は名称のみとなります。オーロラビジョン掲示のデザイン等は、西宮市二十歳のつどい実行委員会が作成します。

※2　「令和７年西宮市二十歳のつどい協賛広告募集要項」の入稿データを基に協賛申込者が１分程度のCMを作成してください。

5,000円

以下の表より、口数に応じてご希望の媒体をお選びください。

ご希望される媒体には〇を、ご希望されない媒体は×をご記入ください（選択口数の全部または一部選択可）。

15社同時式典前後
オーロラビジョン掲示※１

西宮市二十歳のつどい実行委員会Instagram

式典前後オーロラビジョンCM※2

令和　　年　　　月　　　日

８～９口 10口以上

西宮市二十歳のつどい協賛申込書

申
込
者

金額及び口数

担当部署

TEL

２～３口 ４～５口

式典前企業名読み上げ

１社独占式典前後
オーロラビジョン掲示※1

２社同時式典前後
オーロラビジョン掲示※1

６社同時式典前後
オーロラビジョン掲示※1

ポスター（A４）配布